ПРОТОКОЛ
вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на право

осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных
перевозок по регулируемым тарифам в с. Кош-Агач Кош-Агачского района

Республики Алтай

с. Кош-Агач «£1» Q g 2023г

1. Сведения о предмете открытого конкурса: наименование маршрута, его

характеристика:

Предмет конкурса- предметом открытого конкурса является право на
получение свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному
маршруту регулярных перевозок в с. Кош-Агач Кош-Агачского района
Республики Алтай:

Лот № 1 - маршрут № 1
Лот №2- маршрут №2
Лот №3- маршрут №3

’ v

2. Состав конкурсной комиссии.

На заседании комиссии по вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе
на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных
перевозок по регулируемым тарифам в с. Кош-Агач Кош-Агачского района Республики
Алтай присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии:
2.1 Турканов Ж. К,- заместитель главы администрации МО «Кош-Агачский

район».
Члены комиссии:
2.2 Матаева А. О. -  специалист отдела экономики и предпринимательства

администрации МО «Кош-Агачский район»;
2.3 Мугражев Ж. Т. -  директор МКУ «Трансстрой» МО «Кош-Агачский район»;
2.4 Бегенов А. А. -консультант отдела «Строительства, архитектуры, земельно

имущественных отношений и жилищно-коммунального хозяйства» МО «Кош-Агачский
район».

3. Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано на
официальном сайте Администрации МО «Кош-Агачский район»
https://mokoshagach.ru: 20.07.2023

4. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе проводилось
комиссией в период с 12ч. ООмин. 22.08.2023г. по 13ч. ООмин. 22.08.2023г. по адресу:
Республика Алтай, Кош-Агачский район, с. Кош-Агач, ул. Коммунальная, 32 А, 2 этаж,
актовый зал.

5. До окончания указанного извещения о проведения конкурса срок подачи
21.08.2023г. 16ч. ООмин. поступил 1 конверт с заявкой на участие в конкурсе по лоту №1,

https://mokoshagach.ru

и по лоту №2 по лоту №3.
6. Вышеуказанная комиссия решила:

Допустить участника Индивидуального предпринимателя Садакбаева
Дмитрия Сергеевича к участию в открытом конкурсе по лотам №1, №2,№3.

Председатель комиссии: _ Турканов Ж. К

Члены комиссии: Матаева А. О.

Мугражев Ж. Т.

0 /  _____ Бегенов А. А.